
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
25 лютого 2016 року                                                                          № 15   

 

Про прийняття на квартирний облік 

гр. Косенко О.А. 
  

Розглянувши заяву гр.Косенка Олега Анатолійовича, що мешкає за 
адресою: ...,  про прийняття його сім’ї на квартирний облік для покращення 
житлових умов та включення до першочергового списку громадян, як 
учасника бойових дій (...), протокол засідання громадської комісії з житлових 
питань при міськвиконкомі Пологівської міської ради  від 23.02. 2016 № 2, 
керуючись пунктом 1 статті 34 та частиною другою статті 45 Житлового 
кодексу УРСР, підпунктом 1 пункту 13 та підпунктом 15 пункту 44 Правил 
обліку громадян, які потребують покращення  житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою ради 
Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 
11.12.1984 № 470, Постановою виконкому Запорізької обласної ради 
народних депутатів та Президії обласної ради профспілок від 08.01.1985 № 2, 

відповідно до пункту 14 статті 12 Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», виконавчий комітет Пологівської 
міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
       1. Включити сім’ю гр.Косенка Олега Анатолійовича у складі 3 особи  

(він, дружина – Косенко Лариса Миколаївна, ... року народження, пасинок – 

Демченко Олександр Васильович, ... року народження)  до загального списку 
громадян на одержання житлової площі при виконавчому комітеті 
Пологівської міської ради. 
       2. Включити  сім’ю гр.Косенка Олега Анатолійовича у складі 3 особи  

(він, дружина – Косенко Лариса Миколаївна, ... року народження, пасинок – 

Демченко Олександр Васильович, ... року народження)  до першочергового 
списку громадян на одержання житлової площі при виконавчому комітеті 
Пологівської міської ради. 

 

Міський голова                                                         Ю.А.Коноваленко 


